

GF Randers F.M.B.A

CVR-nummer 39324717

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling, den 7. april 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Randers F.M.B.A
Vennelystvej 56
8960 Randers SØ

Telefon: 86435705
Hjemmeside: www.gfranders.dk
E-mail: gfranders@gfforsikring.dk
CVR-nummer: 39324717
Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Lars Meier, formand
Karsten Jensen
Lars Bo Nielsen
Allan Haunstrup Christensen
Mogens Thomsen

Konstitueret direktør

Mette Langagergaard

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:

Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

GF Randers varetager medlemmernes interesser overfor GF Forsikring A/S hvis formål er at give medlemmerne værdi for pengene – at skabe overskud til hinanden.

Forretningsmæssigt er hovedaktiviteten at tegne skadesforsikring i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi anser det opnåede resultat i 2025 som tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
1	Kontingenter, provision m.v.	13.580.147	10.643
2	Andre driftsindtægter	437.985	529
	Dækningsbidrag	14.018.132	11.172
3	Salgsfremmende omkostninger	-806.059	-836
4	Lokaleomkostninger	-521.888	-374
5	Administrationsomkostninger	-2.725.845	-1.744
6	Personaleomkostninger	-8.742.686	-7.887
	Indtjeningsbidrag	1.221.653	329
7	Afskrivninger, anlægsaktiver	-307.431	-142
	Resultat før finansielle poster	914.222	187
8	Finansielle indtægter	246.209	280
9	Finansielle omkostninger	-60.025	-30
	Årets resultat	1.100.406	438

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
10	Immaterielle rettigheder	148.756	0
	Immaterielle anlægsaktiver	148.756	0
11	Driftsmateriel og inventar	270.106	572
	Materielle anlægsaktiver	270.106	572
12	Værdipapirer	1.996.915	2.032
	Deposita lejemål	172.200	172
	Finansielle anlægsaktiver	2.169.115	2.204
	Anlægsaktiver i alt	2.587.977	2.776
	Tilgodehavende udbytteskat	13.003	0
13	Andre tilgodehavender	1.621.348	0
	Skattekonto	1	0
	Tilgodehavender	1.634.353	0
14	Likvide beholdninger	1.453.403	2.814
	Omsætningsaktiver i alt	3.087.756	2.814
	Aktiver i alt	5.675.733	5.590

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
15	Egenkapital	4.553.738	3.453
	Egenkapital i alt	4.553.738	3.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.060	230
16	Anden gæld	938.935	1.151
	Periodeafgrænsningsposter	0	755
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.121.994	2.137
	Gældsforpligtelser i alt	1.121.994	2.137
	Passiver i alt	5.675.733	5.590
17	Kontraktlige forpligtelser		
18	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK	
1	Kontingenter, provision m.v.		
	Kontingent	1.851.346	1.281
	Tegningsprovision	5.685.097	4.401
	Vækstprovision	420.597	390
	Henvisningsprovision	40.799	24
	Porteføljeprovision	3.170.575	2.688
	Årstjekprovision	16.500	0
	Kontingent autohjælp	2.395.233	1.860
	Nettoomsætning i alt	13.580.147	10.643
2	Andre driftsindtægter		
	Modtaget administrationstilskud	600.000	600
	Årsregulering adm.aftale tegningsprovision	-325.537	-221
	Kontortilskud	150.000	150
	Diverse indtægter	13.522	0
	Andre driftsindtægter i alt	437.985	529
3	Salgsfremmende omkostninger		
	Øvrig repræsentation	2.118	0
	Annoncer	25.141	43
	Reklameaktiviteter	778.801	793
	Salgsfremmende omkostninger i alt	806.059	836
4	Lokaleomkostninger		
	Husleje	344.400	344
	Lejeindtægt	0	-120
	El, vand og varme	43.743	26
	Udlejning el, vand og varme	0	-12
	Vedligeholdelse lokaler	73.736	49
	Renholdelse lokaler m.v.	60.009	87
	Lokaleomkostninger i alt	521.888	374

Noter	2025	2024
	DKK	1.000 DKK
5 Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	10.217	19
IT og økonomiservice	77.397	14
Kontingenter og abonnemeter	132.605	83
Diverse omkostninger	207.780	158
Servicedesk IT	10.030	9
Småanskaffelser	76.607	0
Telefoniassistance	28.407	33
Licenser programmer	45.461	31
Porto og gebyrer	6.981	5
Revisionshonorar	70.000	0
Advokatudgifter	170.000	0
Administrations assistance	151.631	57
Forsikringer	14.940	0
Generalforsamling og mødeudgifter	109.760	251
Honorar til eksterne - NemKontoret	35.000	56
Udgifter autohjælp	1.579.028	1.028
Administrationsomkostninger i alt	2.725.845	1.744
6 Personaleomkostninger		
Gager	6.114.006	7.369
Bestyrelseshonorar	211.000	105
Regulering feriepengeforpligtelse	-117.782	4
Regulering til skyldig løn og bonus	84.642	1
Lønrefusion	-78.384	-36
Løn og gager	6.213.482	7.443
Pensionsbidrag	922.753	0
Pensioner	922.753	0
Gruppeliv, ulykke, arbejdsskadeforsikring	46.764	-3
Helbredssikring	17.441	0
ATP mv.	96.732	68
Andre omkostninger til social sikring	160.937	65
Kursusomkostninger, bøger og lignende	104.918	50
Gaver	6.219	23
Kørselsgodtgørelse	286.261	286
Lønsumsafgift	1.048.116	20
Øvrige personaleomkostninger	1.445.514	380
Personaleomkostninger i alt	8.742.686	7.887

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK
7 Afskrivninger, anlægsaktiver		
Immaterielle rettigheder	10.625	0
Driftsmateriel og inventar	296.805	142
Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	307.431	142
8 Finansielle indtægter		
Renter pengeinstitutter	1.050	12
Udbytte værdipapirer	86.690	0
Dagsværdireguleringer værdipapirer	0	83
Udbytte - GF Forsikring A/S	158.469	185
Finansielle indtægter i alt	246.209	280
9 Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	0
Renter, kreditorer	15.167	0
Dagsværdiregulering værdipapirer	44.858	30
Finansielle omkostninger i alt	60.025	30
10 Immaterielle rettigheder		
Tilgang i årets løb	159.381	0
Kostpris 31. december	159.381	0
Årets af- og nedskrivninger	-10.625	0
Afskrivninger 31. december	-10.625	0
Immaterielle rettigheder i alt	148.756	0
11 Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	925.531	926
Kostpris 31. december	925.531	926
Af- og nedskrivninger 1. januar	-353.620	0
Årets af- og nedskrivninger	-301.805	-354
Afskrivninger 31. december	-655.425	-354
Driftsmateriel og inventar i alt	270.106	572

Noter	2025	2024
	DKK	1.000 DKK
12 Værdipapirer		
Aktier GF Forsikring A/S	322.000	312
Investeringsbeviser Sparekassen Kronjylland	1.558.015	1.603
Aktier GF Klubbernes Serviceselskab A/S	116.900	117
Værdipapirer i alt	1.996.915	2.032
13 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende GF Forsikring A/S (klubafregning)	1.611.695	0
Diverse tilgodehavender (lønafregning)	9.653	0
Andre tilgodehavender i alt	1.621.348	0
14 Likvide beholdninger		
Bankkonto Sparekassen Kronjylland	1.350.876	2.784
Guldkrone	72.527	0
Garant	30.000	30
Likvide beholdninger i alt	1.453.403	2.814
15 Egenkapital		
Formue primo	3.453.221	3.015
Årets overførte resultat	1.100.406	438
Egenkapital i alt	4.553.738	3.453
16 Anden gæld		
Indefrosset feriepenge	0	374
Skyldig løn og gage	0	12
Provisioner vedrørende nyt regnskabsår	167.102	0
Skyldige omkostninger	577.674	221
Mellemregning GF Forsikring A/S	0	232
Skyldige feriepenge funktionærer	194.159	312
Anden gæld i alt	938.935	1.151
17 Kontraktlige forpligtelser		
<p>Klubben har med virkning fra 1. september 2022 indgået lejekontrakt vedr. Vennelystvej 56B, Randers til en årlig husleje på DKK 344.400. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2037, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel.</p>		

	2025	2024
Noter	DKK	1.000 DKK

De hviler derfor en forpligtelse på husleje på DKK 5.010.500 ved regnskabsperiodens afslutning.

Klubben har indgået lejeaftale på kaffemaskine fra Meny Kaffe med en løbetid på 60 mdr. Ved regnskabs afslutning er der 38 mdr. tilbage svarende til en forpligtelse på DKK 40.280.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
